Criterium regionale
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1FOA0147 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Criterium regionale GARA CAL. FED. O REG. N° 40458
COD. ORGANIZZATORI 00611 NOME SOCIETA' S.C. VESUVIO A.S.D.
00520 SCI ACCADEMICO ITALI
00087 S.C. NAPOLI AD.
LOCALITA' Roccaraso DATA 27/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ORLANDO M. 28169 NOME PISTA VALLEVERDE 1
ARBITRO LAZZARINI P. 4614 PARTENZA 1955 m
DIRETTORE DI GARA ROMANO S 19360 ARRIVO 1805 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/113/CAB/A

TRACCIATORE DEL PRINCIPE A.
APRIPISTA - A - COSTANZO S. -B -
- C - ZAGARI L. -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: MOLLE TEMPERATURA P:  4°C A 8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 113 69956 GRANDE GIACOMELLI Laura 2010 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 35.87 316
2 108 68529 DE NUNZIO Sofia 2010 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 37.81 296
3 112 67447 D'ORAZIO Elisabetta 2010 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D 38.29 277
4 106 667911 TROIANO Nicole Maria 2010 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A.D 39.01 257
5 102 69898 MARUCCI Livia 2010 CAM 03171 S.C. CENTRO AGONISTIC 40.35 237
6 117 68592 BALDANZA Sara 2010 CAB 00656 S.C. ROCCARASO AD. 40.79 217
7 111 67873 AVATI Maria Vittoria 2010 CAM 03020 SKI TEAM LUPI GIALLI 40.97 198
8 109 69346 PERILLO Claudia 2010 CAM 03555 SCI CLUB POSILLIPO S. 41.20 178
9 105 68299 BOCCIA Ludovica 2010 CAM 03124 A.S.D. SCI CLUB 2010 42.79 158
10 104 661760 PACCHIONE Emma 2010 CAM 02479 S.C. 040 AD. 43.96 138
11 103 68310 MAIONE Paola 2010 CAM 03020 SKI TEAM LUPI GIALLI 45.70 119
12 115 679209 LIUZZA Roberta 2010 CAB 03578 SCI CLUB CASTEL DI SA 47.39 99
13 101 67898 FERRARO Carla 2010 CAM 03257 S.C. FREESKI A.S.D. 47.59 79
14 110 68089 CARDILLO Giulia 2010 CAM 03257 S.C. FREESKI AS.D. 48.26 59
15 107 68343 BUONAIUTO Caterina 2010 CAM 03171 S.C. CENTRO AGONISTIC 50.18 40
16 116 679211 DELL'EREDE Chiara 2010 CAB 03578 SCI CLUB CASTEL DI SA 50.62 20
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
27-02-2021 / Roccaraso G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 133 67290
2 135 67271
3 118 67842
4 134 67286
5 128 67699
6 147 67964
7 122 68412
8 121 68998
9 131 68032
10 128 90518
11 132 69689
12 125 69336
13 127 68909
14 144 69811
15 137 69619
16 151 670322
17 149 69051
18 138 67936
19 140 68860
20 141 665223
21 148 68669
22 119 689728
23 142 667848
24 130 665227
25 120 69055
26 152 688857
27 145 692035
28 136 681883
ISCRITTI ...
NON PARTIT
124 692033
139 67365
150 689983
NON ARRIVATI
126 69276
146 68869
SQUALIFICATI
1 158 65116
2 172 64637
3 162 64673
4 173 64859
5 168 65077
6 171 90084
7 155 64682
8 181 66584
9 165 63937
10 156 65105
1 175 64817
12 174 65192
13 176 65683
14 170 669473
15 164 686862
16 179 65358
17 178 64340
18 182 67109

27-02-2021 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSIELLO Giovanni
D'ACUNTO Tommaso
MONTESI Nicholas
BEVILACQUA Matteo

DI FLORIO Simone
D'ANTONIO Diego
MANDER Jacopo
SCOTTI GALLETTA Antonio
IMPROTA Francesco
RUSSO Giuseppe
BUFFARDI Lucio
PENNELLI Lorenzo
VERDE Andrea
BALBINOT Alberto
DONNARUMMA Bruno
FATTORINI Ettore
TESONE Aldo Domenico
CUTOLO Giacomo

DEL GIUDICE Paolo
CERIANI Giuseppe

DE PETRIS Gianluca
TELARICO Giulio
SOMMELLA Michelangelo
NATALE Andrea
SCAFORA Gennaro
FATTORE Mario
BOCCAGNA Paolo
LIMATOLA Giovanni

33
3

BARLETTA Alberto
CORNACCHIA Lorenzo
NAPOLITANO Giandonato

2

SIMONETTI Luca
D'ADDEZIO Arturo

0

D'ANTONIO Giada
PORZIO Gaia

MAIONE Carola
SPAGNUOLO Martina
ABIOSI Mariavittoria
D'ALTORIO Camilla
ROMANO Beatrice
BUCCI Carla
CHIANESE Alessandra
CAMMAROTA Vittoria
ALBANESI Ornella
SALVATORE Alessandra
FARINA Vittoria
CALCAGNI Gioia
MACHINA GRIFEO Diana
AMARELLI Ludovica
NORMALE Daria
SCIMONE Fabrizia

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA’

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010

2010
2010

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAB
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM

CAM
CAM

00520
00520
00611
00520
03549
00611
00087
00087
03555
00087
03555
00611
03555
00087
02479
00611
03171
03555
03124
03171
03020
03171
03171
03171
03124
03578
03171
03257

03171
00087
03171

03549
00611

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. VESUVIO AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. VESUVIO AS.D.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. VESUVIO AS.D.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 040 AD.

S.C. VESUVIO AS.D.

S.C. CENTRO AGONISTIC
SCI CLUB POSILLIPO S.
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. CENTRO AGONISTIC
SKI TEAM LUPI GIALLI
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. CENTRO AGONISTIC
A.S.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB CASTEL DI SA
S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. FREESKI AS.D.

S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. NAPOLI AD.
S.C. CENTRO AGONISTIC

SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. VESUVIO AS.D.

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

00611
00611
00520
03330
00087
03171
00087
03124
00611
03555
00087
03112
03124
00087
03555
03124
03124
03124

S.C. VESUVIO AS.D.

S.C. VESUVIO AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI CLUB AREMOGNA A.D
S.C. NAPOLI AD.

S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. NAPOLI AD.

AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. VESUVIO AS.D.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
A.S.D. SCI CLUB 2010
AS.D. SCI CLUB 2010
AS.D. SCI CLUB 2010

TEMPO
FINALE

35.22
35.86
36.10
36.27
36.46
36.67
36.88
37.53
37.73
38.52
39.45
39.91
40.09
40.19
41.16
41.18
41.23
42.64
42.76
43.26
43.45
43.46
44.10
44.50
45.05
49.53
51.72
54.57

34.47
34.85
35.14
37.26
38.24
38.91
39.37
39.57
39.64
40.37
40.47
40.67
41.35
41.63
42.56
43.29
43.31
44.72

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

328
316
305
293
281
269
258
246
234
223
211
199
187
176
164
152
141
129
117
105

94

82

70

59

47

35

23

12

322
307
293
278
263
249
234
220
205
190
176
161
146
132
117
102

88

73

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT CODICE
19 153 67091
20 167 67108
21 157 667271
22 183 679776
ISCRITTI ...
NON PARTIT
154 65123
161 67062
166 65716
NON ARRIVATI
163 65076
169 64804
180 122535
SQUALIFICATI
160 64054
1 196 64688
2 21 65718
3 200 66377
4 188 63926
5 206 64897
6 185 64807
7 199 65381
8 192 66314
9 184 65590
10 186 138385
11 213 63986
12 191 66296
13 209 65329
14 193 65678
15 194 66141
16 205 89824
17 208 65702
18 204 65216
19 189 65854
20 202 66030
21 201 664001
22 197 64998
23 198 65263
24 210 663059
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
187 65960
190 65264
195 63875
212 106173
SQUALIFICATI

27-02-2021 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MEZZARO Maria Martina
SCIMONE Carolina
ILICETO Annalaura
D'ACHILLE Francesca

29
3

PERITO Agnese Maria
D'ALTERIO Ludovica
TROIANIELLO Sara

3

ALVINO Asia
CRICRI' Emma
MELE Miriam

1

AMODIO Elena

MANCINI Marco
D'ANIELLO Alessandro
FERRARO Giancarlo
BIONDI Davide
D'ACUNTO Giuseppe
SPADA Nicola
CANTALUPO Gaetano
QUARANTA Marco
GRUSOVIN Diego
COLECCHI Stefano
TROZZI Tommaso
MARVELLI Valerio
SIMEONE Luca

TROZZI Augusto
FORCELLI Giulio
PACELLA Marco

GRANDE GIACOMELLI Eduardo Lu
PENNELLI Alfonso Maria
RUSSO Federico Riccardo
VITAGLIANO Achille
MASCARETTI Michelangelo
CIRILLO Fabrizio
VELONA' Fabio
GAMALERI Niccolo'

28

0

4
RINALDI Ernesto
VELONA' Riccardo

DE MARIA Achille
DESIDERI Gabriele

Maria

0

PUNTI  ANNO

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009

comMm

CAM
CAM
CAM
CAB

CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM

CAM

COD.

03020
03124
03257
03578

00087
03335
00087

00520
00520
03555

03124 A.S.D. SCI CLUB 2010

SOCIETA’

SKI TEAM LUPI GIALLI
AS.D. SCI CLUB 2010

S.C. FREESKI AS.D.

SCI CLUB CASTEL DI SA

S.C.
SCI
S.C.

NAPOLI A.D.

NAPOLI A.D.

SCI
SCI
SCI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

CAM
CAM
CAM
CAM

00611
03549
00520
03549
00520
03549
00520
00520
00611
03330
03555
00611
03549
00087
03112
03555
00520
00611
00611
03112
03171
03020
03549
03555

00611
03549
00520
03330

S.C. VESUVIO AS.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA

S.C. VESUVIO AS.D.

SCI CLUB AREMOGNA A.D
SCI CLUB POSILLIPO S.

S.C. VESUVIO AS.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI ACCADEMICO ITALIA

S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. VESUVIO AS.D.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. CENTRO AGONISTIC
SKI TEAM LUPI GIALLI
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI CLUB POSILLIPO S.

S.C. VESUVIO AS.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI CLUB AREMOGNA A.D

CLUB SKI TRIBE A.

ACCADEMICO ITALIA
ACCADEMICO ITALIA
CLUB POSILLIPO S.

TEMPO
FINALE

46.03
46.85
48.65
51.29

PORTA N. 25

34.54
34.92
35.09
35.16
35.51
35.55
35.57
35.85
36.92
37.57
38.25
38.66
39.44
39.76
39.97
40.08
40.25
41.08
41.80
42.51
43.82
46.13
46.19
49.75

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

59
44
29
15

324
311
297
284
270
257
243
230
216
203
189
176
162
149
135
122
108

95

81

68

54

41

27

14

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Criterium regionale
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P1FOA0143 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
Criterium regionale GARA CAL. FED. O REG. N° 40458
COD. ORGANIZZATORI 00611 NOME SOCIETA' S.C. VESUVIO AS.D.;
00520 SClI ACCADEMICO ITALI
00087 S.C. NAPOLI AD.
LOCALITA" Roccaraso DATA 27/ 2/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ORLANDO M. 28169 NOME PISTA VALLEVERDE 1 SX
ARBITRO LAZZARINI P. 4614 PARTENZA 1955 m
DIRETTORE DI GARA ROMANO S 19360 ARRIVO 1805 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/113/CAB/A
TRACCIATORE DEL PRINCIPE A.
APRIPISTA - A - COSTANZO S. -B -
- C - ZAGARI L. -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: MOLLE TEMPERATURA P: 4°C A: 8°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:  200.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 214 72973 DI PASQUALE Ginevra 2012 CAM 03549 SC 3000 SKI RACE A.D. 38.50 316
2 220 72946 COLANTONI Dafne 2012 CAM 03549 SC 3000 SKI RACE A.D. 39.26 296
3 224 73171 TORINO Beatrice 2012 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 39.95 277
4 225 73114 RINALDI Greta 2012 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 42.52 257
5 217 668767 BOFFA Emilia 2012 CAM 03335 SCI CLUB SKI TRIBE A. 43.80 237
6 228 72863 ZAGARI Lavinia 2012 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 44.27 217
7 229 72233 MARRAZZO Giuseppina 2012 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 44.30 198
8 227 72984 SOMMELLA Lucrezia 2012 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD. 44.45 178
9 218 72662 GRIMALDI Greta 2012 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 44.74 158
10 223 72660 D'AURIA Federica 2012 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITALIA 44.81 138
11 216 72957 MARVELLI Sandra Caterina 2012 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 45.47 119
12 222 72405 CESARE Francesca 2012 CAM 03335 SCI CLUB SKI TRIBE A. 47.33 99
13 215 72874 PIERRO Allegra Maria 2012 CAM 03335 SCI CLUB SKI TRIBE A. 48.38 79
14 230 665657 FERRARO Gabriella 2012 CAM 03257 S.C. FREESKI A.S.D. 49.97 59
15 232 679939 DIANA Margherita 2012 CAB 03578 SCI CLUB CASTEL DI SA 50.99 40
16 219 689559 DI SANTE Matilde 2012 CAM 03171 S.C. CENTRO AGONISTIC 54.13 20
ISCRITTI ... 18
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
221 91283 RUSSO Beatrice 2012 CAM 00087 S.C. NAPOLI AD.
SQUALIFICATI 1
231 688861 PACELLA Giorgia 2012 CAM 03257 S.C. FREESKI A.S.D. PORTA N. 5
27-02-2021 / Roccaraso G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 243 72280
2 242 72355
3 247 72883
4 237 666217
5 248 73264
6 235 73275
7 236 72688
8 251 679208
9 239 72803
10 249 660580
11 240 72614
12 234 72538
13 241 679900
14 250 73236
15 245 661761
16 238 72856
17 233 688674
ISCRITTI ...
NON PARTITI
246 665502
NON ARRIVATI
244 72417
SQUALIFICATI
1 255 71895
2 254 70344
3 267 70534
4 273 71617
5 272 72022
6 260 71636
7 266 90886
8 259 71659
9 256 70746
10 281 71195
11 271 72048
12 265 71887
13 279 70389
14 263 71040
15 274 70743
16 280 70447
17 262 70761
18 277 71287
19 276 70452
20 284 669686
21 268 70721
22 270 70870
23 278 71205
24 269 70710
25 257 687022
26 253 670750
27 275 71153
28 252 70142
29 283 687362
30 261 90858
31 285 677472
32 258 689084

27-02-2021 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROMANO Alfredo Maria
BARBAROSSA Andrea
SCARPONE Carlo
RUGGIERO Ettore Attilio
GRECO Pasquale
PERLINGIERI Pietro
LONGOBARDI Fabrizio
LIUZZA Francesco
COMUNE Domenico
STARITA Federico
BEVILACQUA Luca
SIGNORIELLO Giuseppe
DI VITTO Valerio

DI FIORE Giuseppe
PACCHIONE Riccardo
SCOTTI GALLETTA Lorenzo
D'ABRUZZO Giuseppe

19
1
GUARNIERI Giacomo
1
DEL CASTELLO Franco

0

TOMASILLO Ginevra
SOMMELLA Lorenza
TROIANO Anny
PALUMBO Ludovica
PASCOTTO Gaia
PASCOTTO Giorgia
DESIDERI Giada
COLA Lavinia
LOZITO Giulia
ALVINO Giordana
GRUSOVIN Nina
D'ANTONIO Vittoria
AMARELLI Vittoria
BRANCACCIO Ginevra
GIORDANO Lorenza
D'ANIELLO Sofia

DI LIETO Benedetta
GROSSO Alice
PISACRETA Germana
GIULIANO Maria Michela
DI PAOLO Sofia
FARINA Lorenza Anna
SPAGNUOLO Federica
GRIMALDI Aurora
BRAIDOTTI Costanza
COLECCHI Carolina
EQUESTRE Alessia
NORMALE Federica
RICCIO Vanessa
COSENZA Giulia Antonia
SALVUCCI Giorgia
RAINALDI Paola

Cynthia

Livia

PUNTI  ANNO

comMm

COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2012

U10 BABY 2

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

CAM 00087
CAM 00087
CAM 00520
CAM 00520
CAM 00087
CAM 00087
CAM 03555
CAB 03578
CAM 03335
CAM 03335
CAM 00087
CAM 03335
CAM 03330
CAM 00087
CAM 02479
CAM 00087
CAM 03257
CAM 03112
CAM 03257
- FEMMINILE
CAM 00520
CAM 00087
CAM 03555
CAM 03112
CAM 03112
CAM 03124
CAM 03330
CAM 03112
CAM 00087
CAM 00087
CAM 00611
CAM 00611
CAM 03124
CAM 03124
CAM 03549
CAM 03549
CAM 02479
CAM 03112
CAM 00087
CAB 03578
CAM 03124
CAM 03124
CAM 03330
CAM 00611
CAM 00087
CAM 03330
CAM 03124
CAM 03124
CAB 03578
CAM 03335
CAB 03578
CAM 03257

SOCIETA’

S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI CLUB CASTEL DI SA
SCI CLUB SKI TRIBE A.
SCI CLUB SKI TRIBE A.
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB SKI TRIBE A.
SCI CLUB AREMOGNA A.D
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 040 AD.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. FREESKI AS.D.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

S.C. FREESKI AS.D.

SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. 3PUNTO3 S.R.LL. S
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB AREMOGNA A.D
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. VESUVIO AS.D.
AS.D. SCI CLUB 2010
A.S.D. SCI CLUB 2010
SC 3000 SKI RACE A.D.
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. 040 AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB CASTEL DI SA
A.S.D. SCI CLUB 2010
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB AREMOGNA A.D
S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB AREMOGNA A.D
AS.D. SCI CLUB 2010
A.S.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB CASTEL DI SA
SCI CLUB SKI TRIBE A.
SCI CLUB CASTEL DI SA
S.C. FREESKI AS.D.

TEMPO
FINALE

38.70
39.17
39.53
39.92
40.05
41.91
43.84
43.88
43.98
44.04
44.29
44.31
44.34
45.10
48.12
57.08
59.59

38.48
39.00
39.63
40.07
40.22
40.46
40.49
40.65
40.94
41.42
41.93
42.36
42.78
42.83
43.05
43.26
43.35
44.48
44.59
44.62
45.26
45.30
45.34
45.39
45.47
45.86
47.33
48.54
49.51
50.77
50.92
50.94

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

317
298
280
261
242
224
205
186
168
149
131
112

93

75

56

37

19

333
323
313
303
293
283
272
262
252
242
232
222
212
202
192
182
172
161
151
141
131
121
111
101

91

81

71

61

50

40

30

20

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

NUM

PETT CODICE

33 282 677913
ISCRITTI ...
NON PARTITI

264 71386
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 295 70402

2 298 71025

3 300 70290

4 312 71665

5 296 70637

6 297 71869

7 307 70703

8 306 71954

9 304 70137

10 292 70245

11 302 70455

12 319 679205

13 309 70705

14 303 71478

15 289 70827

16 310 689730

17 294 688672

18 305 663474

19 316 71943

20 301 72108

21 293 71551

22 314 71307

23 31 71146

24 317 687361

25 287 689723

26 299 661574

27 318 677692

28 315 677540
ISCRITTI ...
NON PARTITI

290 70377
NON ARRIVATI

286 70533

288 71095

308 72195

313 71330
SQUALIFICATI

291 71639

27-02-2021 / Roccaraso

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PALADINI Eleonora
34
1
TROIANIELLO Greta
0

0

FORNARIO Roberto
D'ACUNTO Lorenzo
DE CINTI Elia

DI MENNA Nicolo'
STROMSATHER Paolo
COLTURI Mario
ABIOSI Domenico
MANFREDONIA Luca
LONGOBARDI Ugo
DELLA NOCE Luciano
NOSCHESE Giuseppe Maria
BIASELLA Paolo

LUPI Giovanni

DE ROSA Nicola Walter
MANNA Filippo
TELARICO Giacomo
DI VITTO Christian
PALOMBA Antonio
BALDANZA Luigi
CASO Gianandrea
LARNAOUT Gibran
AMODIO Giuliano
RUCCI Riccardo
RICCIO Oscar
D'ALTORIO Elvio
MELE Alessandro
MUSELLA Andrea
OLIVIERI Riccardo

34

1

PERITO Alessandro

4
CAPRISTO Andrea Francesco
FERRARA Pierpaolo Salvatore
POSITANO Federico
AMODIO Giulio

1

ILICETO Federico

PUNTI  ANNO COM  COD.

2011 CAB 03578

2011 CAM 00087

U10 BABY 2 - MASCHILE

2011 CAM 00087
2011 CAM 00520
2011 CAM 00520
2011 CAM 03549
2011 CAM 00520
2011 CAM 00520
2011 CAM 00087
2011 CAM 00087
2011 CAM 03555
2011 CAM 00087
2011 CAM 00520
2011 CAB 03578
2011 CAM 03112
2011 CAM 03124
2011 CAM 00087
2011 CAM 03171
2011 CAM 03257
2011 CAM 03549
2011 CAB 00656
2011 CAM 03335
2011 CAM 03124
2011 CAM 03335
2011 CAM 03257
2011 CAB 03578
2011 CAM 03171
2011 CAM 03555
2011 CAB 03578
2011 CAB 03578

2011 CAM 00087

2011 CAM 03335
2011 CAM 03549
2011 CAM 00087
2011 CAM 03112

2011 CAM 03257

SOCIETA’

SCI CLUB CASTEL DI SA

S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
SC 3000 SKI RACE A.D.
SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI ACCADEMICO ITALIA
S.C. NAPOLI AD.

S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB POSILLIPO S.
S.C. NAPOLI AD.

SCI ACCADEMICO ITALIA
SCI CLUB CASTEL DI SA
S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S
AS.D. SCI CLUB 2010
S.C. NAPOLI AD.

S.C. CENTRO AGONISTIC
S.C. FREESKI AS.D.

SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. ROCCARASO A.D.
SCI CLUB SKI TRIBE A.
AS.D. SCI CLUB 2010
SCI CLUB SKI TRIBE A.
S.C. FREESKI AS.D.
SCI CLUB CASTEL DI SA
S.C. CENTRO AGONISTIC
SCI CLUB POSILLIPO S.
SCI CLUB CASTEL DI SA
SCI CLUB CASTEL DI SA

S.C. NAPOLI AD.

SCI CLUB SKI TRIBE A.
SC 3000 SKI RACE A.D.
S.C. NAPOLI AD.

S.C. 3PUNTO3 S.R.L. S

S.C. FREESKI AS.D.

TEMPO
FINALE

1'00.80

37.32
37.36
38.28
38.91
39.09
39.63
39.96
40.38
40.91
41.01
41.77
41.91
42.56
43.17
43.75
44.21
44.25
44.90
4512
46.62
47.73
47.79
47.82
48.38
50.65
51.56
54.17
56.89

PORTA N. 21

PUNTI

TAB

10

328
316
305
293
281
269
258
246
234
223
211
199
187
176
164
152
141
129
117
105

94

82

70

59

47

35

23

12
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